1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КИРОВСКИЙ РАЙОН

ЛЬГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

заседание 50-ой сессии 1-го созыва

РЕШЕНИЕ

05 октября 2018г. № 72

с. Льговское

Об отмене решения Льговского сельского совета Кировского

района Республики Крым от 30.03.2017г. № 16 «Об

утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Установление или

прекращение публичных сервитутов под инженерными

сооружениями на земельных участках, расположенных на

территории Льговского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокурора Кировского района от 25.09.2018г. № 2168 на

решение сессии Льговского сельского совета от 30.03.2017г. № 16, в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом

муниципального образования Льговское сельское поселение Кировского района

Республики Крым

ЛЬГОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Решение Льговского сельского совета Кировского района Республики Крым от

30.03.2017г. № 16 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Установление или прекращение

публичных сервитутов под инженерными сооружениями на земельных участках,

расположенных на территории Льговского сельского поселения» отменить.

2. Администрации Льговского сельского поселения разработать и утвердить

административный регламент по предоставлению муниципальной услуги

«Установление или прекращение публичных сервитутов под инженерными

сооружениями на земельных участках, расположенных на территории Льговского

сельского поселения».

2

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании

администрации Льговского сельского поселения по адресу: Республика Крым,

Кировский район, с. Льговское, ул. Мичурина, 52, а также на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Кировского муниципального района

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района,

подраздел Льговское сельское поселение.

4. Направить настоящее решение в прокуратуру района.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Льговского сельского совета -

Глава администрации

Льговского сельского поселения       С.А. Дацюк